

Warszawa, 20 marca 2015 r.

## LIST PREZESA ZARZĄDU AURUM S.A.

Szanowni Akcjonariusze,

niniejszym przedkładam Państwu sprawozdanie z działalności oraz sprawozdanie finansowe za spółki AURUM S.A.(dawniej: INVENTUM TFI S.A.). Rok 2014 r. był dla Spółki okresem niełatwym oraz pełnym wyzwań.

W dniu 7 października 2014 r. Komisja Nadzoru Finansowego decyzją DFI/III/476/3/12/14/JD/MM cofnęła INVENTUM TFI S.A. zezwolenie udzielone decyzją z dnia 8 października 1999 r. o numerze DFN-409/4-14/99 na wykonywanie działalności polegającej na tworzeniu funduszy inwestycyjnych i zarządzaniu nimi, w tym pośrednictwie w zbywaniu i odkupywaniu jednostek uczestnictwa, reprezentowaniu ich wobec osób trzecich oraz zarządzaniu zbiorczym portfelem papierów wartościowych. Decyzja otrzymała rygor natychmiastowej wykonalności.

W związku z powyższym Spółka straciła możliwość wykonywania podstawowej działalności, a co za tym idzie możliwość pozyskiwania przychodów związanych z dotychczasową działalnością. Dnia 28 listopada 2014 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę o zmianie nazwy Spółki na AURUM Spółka Akcyjna., zmianie podstawowej działalności Spółki oraz uchwałę ws. scalenia akcji Spółki.

W związku decyzją Komisja Nadzoru Finansowego, praktycznie pozbawiającą Spółkę podstawowej działalności oraz trudną kondycją finansową Emitenta, Zarząd w dniu 11 grudnia 2014 roku do Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i naprawczych w Warszawie, złożył wniosek o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu. W dniu 12 marca 2015 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Naprawczych wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu Emitenta. Na mocy wyżej wskazanego postanowienia Sąd ustanowił zarząd własny Emitenta, co do całości jego


majątku. Wyznaczono sędziego komisarza w osobie SSR Elżbiety Dzielińskiej oraz nadzorcę sądowego w osobie Andrzeja Wrzesińskiego.

W dniu 10 marca 2015 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę nr 01/03/2015 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii E w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany statutu Spółki. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony w ramach kapitału docelowego o kwotę 316.618,00 zł (trzysta szesnaście tysięcy sześćset osiemnaście złotych), z kwoty 3.166.200,00 zł (trzy miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych) do kwoty 3.482.818,00 zł (trzy miliony czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemnaście złotych) poprzez emisję 158.309 (sto pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięć) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 2,00 zł (dwa złote) każda. Wszystkie akcje nowej emisji serii E będą akcjami zwykłymi na okaziciela. Cena emisyjna akcji serii E wynosi 2,00 zł (dwa złote) za jedną akcję serii E. Akcje nowej emisji serii E zostaną pokryte wkładami pieniężnymi wniesionym w całości przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.

Chciałbym Państwa zapewnić, iż Zarząd Spółki dołoży wszelkich starań, aby uporać się z tą trudną sytuacją finansową, w której znajduje się obecnie AURUM S.A. oraz ponownie zacznie kreować dodatnią wartość dla wszystkich akcjonariuszy. Wierzę, że zawarcie układu umożliwi kontynuowanie procesu restrukturyzacji i podjęcia przez Spółkę nowej działalności.

Pragnę również serdecznie podziękować wszystkim akcjonariuszom, członkom Zarządu i członkom Rady Nadzorczej, a także pracownikom Spółki za zaufanie i wykonaną pracę. Jestem również przekonany, że rok 2015 będzie okresem dużo bardziej perspektywicznym i pozytywnym dla AURUM S.A.

Łącząc wyrazy szacunku,

Jan Karaszewski  
  
Prezes Zarządu  
AURUM S.A.